



Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir



## KARABÜK KADIN KOOPERATİFLERİNİ GÜÇLENDİRME FAALİYET PLANI

<b>FAALİYET ALANI 1</b>	<b>Pazarlama &amp; Pazar Oluşturma</b>					
<b>Faaliyetler</b>	<b>Sorumlu Kurum(lar)</b>	<b>İşbirliđi Kurumları</b>	<b>Süre</b>	<b>Gösterge(ler)</b>	<b>Bütçe Kaynađı</b>	<b>Açıklama</b>
<b>Faaliyet 1.1.</b> <b>Kamu kurumları ve yerel yönetimlerin kadın kooperatiflerine olan destekleri kapsamında kooperatif ürünlerine pazar yerlerinde yer tahsis sağlanacaktır.</b>	Karabük Valiliđi İlçe Kaymakamlıkları Karabük Belediyesi İlçe Belediyeleri	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Karabük Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü	2023-2027	Satış yerlerinin kurulması Kurulan satış noktası sayısı	Karabük Valiliđi İlçe Kaymakamlıkları Karabük Belediyesi İlçe Belediyeleri	Belediyeler ve kamu kurumları tarafından uygun alanlarda kadın kooperatiflerinin satış yapabilecekleri yerler oluşturulacaktır.
<b>Faaliyet 1.2.</b> <b>Zincir marketlerle kurumsal işbirlikleri kurarak kadın kooperatifleri sürdürülebilir pazara kavuşturulacaktır.</b>	Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü TKKM (Tarım Kredi Kooperatif Marketleri) Karabük Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü	2023-2027	Zincir marketlerde ürünleri satılan kadın kooperatifi sayısı	Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	Öncelikli olarak TKKM olmak üzere diđer zincir marketlerle görüşmeler yapılarak ürünlerin raflarda yer bulması sağlanacaktır.
<b>Faaliyet 1.3.</b> <b>Ulusal ve uluslararası pazarlarda bölgeye özgü ürünlerin tanıtım çalışmaları yapılacaktır.</b>	Karabük İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü BAKKA(Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı) Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	2023-2027	Kadın kooperatiflerinin katılım sağladığı ulusal fuar sayısı Kadın kooperatiflerinin katılım sağladığı uluslararası fuar sayısı Fuarlara katılım sağlayan kadın kooperatifi sayısı	Karabük İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	Karabük ve ilçelerinde ulusal ve uluslararası fuarlara kadın kooperatifleri olarak katılım sağlanması, öncelikli olarak Karabük ve Safranbolu Belediyesi, TSO, BAKKA ile bağ kurularak yapılacak fuarlarda kadın kooperatiflerinin bulunması sağlanacaktır.



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir



<b>Faaliyet 1.4.</b> Karabük'ün güçlü internet altyapısından yararlanarak kadın kooperatiflerinin dijital pazarlama ağlarına katılımı sağlanacaktır.	BAKKA Karabük Ticaret Borsası Karabük Ticaret ve Sanayi Odası	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	2023-2027	e-ticaret platformlarının tanıtılması vb. bilgilendirme yapılan kadın kooperatif sayısı Platformda yer alan kadın kooperatifi sayısı	BAKKA Karabük Ticaret Borsası Karabük Ticaret ve Sanayi Odası	Kadın kooperatiflerinin, hâlihazırda var olan satış ağlarına katılımı desteklenecektir.
<b>Faaliyet 1.5.</b> Kadın kooperatifleri konusunda farkındalık oluşturması görünürlüğünün ve yaygınlığının artırılması sağlanacaktır.(broşür dağıtımı, afiş, pankart asımı ve sosyal medyada tanıtım yapılması )	Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü	KADEM	2023-2027	Basılan broşür sayısı Asılan pankart ve afiş sayısı Sorumlu kurumlar tarafından sosyal medya hesaplarından yapılan tanıtım sayısı	Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü KADEM	Kadın kooperatifleri konusunda farkındalık oluşturarak görünürlüğünün ve yaygınlığının artırılması adına broşür dağıtımı, afiş ile pankart asımı ve sosyal medyada tanıtım yapılacaktır.
<b>FAALİYET ALANI 2</b>	<b>İhtiyaca Dönük İşlevsel Eğitimler, Danışmanlık Hizmetleri &amp; Kapasite Geliştirme Programları</b>					
	<b>Sorumlu Kurum(lar)</b>	<b>İşbirliği Kurumları</b>	<b>Süre</b>	<b>Gösterge(ler)</b>	<b>Bütçe Kaynağı</b>	<b>Açıklama</b>
<b>Faaliyet 2.1.</b> Kadın kooperatiflerinin güçlendirilmesi konusunda karşılaşılan zorluklar hakkında yılda 2 defa toplantı gerçekleştirilecektir.	Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Karabük Üniversitesi Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü	KADEM	2023-2027	Yapılan toplantı sayısı Katılımcı sayısı	Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Karabük Üniversitesi Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü KADEM	Kooperatiflerinin güçlendirilmesi konusunda karşılaşılan zorluklar hakkında yılda 2 defa toplantı gerçekleştirilecektir.



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir



<b>Faaliyet 2.2.</b> Kooperatiflerle çalışan akademisyen ve ilgili kamu personeli ile birlikte kadın kooperatiflerine yönelik eğitim içerikleri ihtiyaca uygun şekilde güncellenecektir.	Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü BAKKA (Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı)	Karabük Üniversitesi Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Karabük Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü	2023-2027	Düzenlenen eğitim sayısı Eğitime katılan kadın sayısı	Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü BAKKA (Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı)	Üniversitelerle iş birliği yapılarak kadın kooperatiflerinin ihtiyaçlarına yönelik eğitim çalışmalarının planlanması sağlanacaktır.
<b>Faaliyet 2.3.</b> Kadın kooperatiflerine verilen eğitimler, beceri geliştirme programları ve danışmanlık hizmetleri tekrara düşmeyecek şekilde planlanacak ve yaygınlaştırılacaktır.	Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	Kadın Kooperatifleri	2023-2027	İhtiyaç analizi yapılması Güncellenen eğitim planları sayısı	Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	Kadın kooperatiflerinin ihtiyaçları göz önünde bulundurularak yeni ve yenilikçi eğitim programlarının düzenlenmesi sağlanacaktır.
<b>Faaliyet 2.4.</b> Kadın kooperatiflerine yönelik dijital okuryazarlık, finansal okuryazarlık, sosyal medya okuryazarlığı, yönetim, organizasyon, proje hazırlama ve yönetim alanlarında beceri geliştirme eğitim programları düzenlenecektir.	Karabük Üniversitesi Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Karabük Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü		2023-2027	Düzenlenen eğitim sayısı Eğitime katılan kadın ortak sayısı	Karabük Üniversitesi Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Karabük Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü	BAKKA proje teklif çağrıları takip edilerek dijital okuryazarlık, finansal okuryazarlık, sosyal medya okuryazarlığı, yönetim, organizasyon, proje hazırlama ve yönetim alanlarında proje yapılarak gelişim göstermeleri sağlanacaktır.



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir



<b>Faaliyet 2.5.</b> Gıda ürünlerinde çalışan ve ilgili yönetmeliklere hâkim olmayan kadın kooperatifleri için Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından özellikle etiket yönetmeliği konusunda çalışma yapılacaktır.	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü	Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	2023-2027	Düzenlenen eğitim sayısı Eğitime katılım sağlayan kooperatif ortağı sayısı	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü bünyesinde yer alan Gıda ve Yem Şubesinde görev alan personel tarafından kooperatiflerin ihtiyaçlarına yönelik mevzuat eğitimlerinin yapılması sağlanacaktır.
<b>Faaliyet 2.6.</b> Kadın kooperatifleri arasında kooperatifçilik, dayanışma kültürü, katılımçılık ve kadınların toplumsal rollerinde ortak dil anlayışını oluşturacak kapasite geliştirme programları uygulanacaktır.	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Karabük Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü		2023-2027	Kadın kooperatiflerinin birlikte gerçekleştirdiği aktivite sayısı	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Karabük Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü	İlimizde yer alan kadın kooperatiflerinin kolektif çalışmalar yapmalarına olanak sağlanacaktır.
<b>Faaliyet 2.7.</b> Markalaşmayan kadın kooperatifi ürünlerinin gıda güvenilirliği, standardizasyonu ve markalaşmasını sağlayacak kurumsal kapasite geliştirme programları uygulanacaktır.	Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	BAKKA	2023-2027	Düzenlenen eğitim sayısı Eğitime katılan kadın kooperatifi ortağı sayısı	Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	Zincir marketlerin talepleri göz önünde bulundurularak kadın kooperatiflerinin ürünlerini standart ürün olarak üretmelerinin sağlanması ve markalaşmaları için eğitim programları düzenlenecektir.



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir



<b>Faaliyet 2.8.</b> Kadın kooperatifçiliği alanındaki örnek kooperatifler ile bölgedeki kooperatifler arasında deneyim paylaşımı etkinliği düzenlenecektir.	Karabük Belediyesi İlçe Belediyeler	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	2023-2025	Diğer illerde bulunan kooperatiflere düzenlenen teknik gezi sayısı Teknik geziye katılan kadın sayısı	Karabük Belediyesi İlçe Belediyeler Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	Paydaş kurum ile kuruluşların destek ve yönlendirmeleriyle farklı illerde örnek çalışmaları bulunan kooperatiflere ziyaret gerçekleştirilecektir.
<b>FAALİYET ALANI 3</b>	<b>Ürün Geliştirme &amp; Markalaşma</b>					
	<b>Sorumlu Kurum(lar)</b>	<b>İşbirliği Kurumları</b>	<b>Süre</b>	<b>Gösterge(ler)</b>	<b>Bütçe Kaynağı</b>	<b>Açıklama</b>
<b>Faaliyet 3.1.</b> Safran ve benzeri yörenin markalaşmış ürünleri kooperatifler bünyesindeki çalışmalarla katma değerli ürünlere dönüştürülmesi amacı ile eğitim düzenlenecektir.	Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü		2023-2027	Satışa konulan yeni ürün sayısı Mamul ve yarı mamul ürün üretimi miktarı	Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü	Kadın kooperatiflerinin daha önce üretimini yapmadığı yöreye has ürünlerle ilgili çalışma yapılarak katma değerli ürünlere çeşitlilik ve artış sağlanacaktır.
<b>Faaliyet 3.2.</b> Kadın kooperatiflerince üretilen doğal, el emeği ürünlerin farklılığını öne çıkaran markalaşma çalışmaları yapılacaktır.	Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Tarım Kredi Kooperatifleri	Karabük Üniversitesi	2023-2025	İlgili kurumlar tarafından düzenlenen eğitim sayısı	Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Tarım Kredi Kooperatifleri	Kadın kooperatiflerince üretilen doğal, el emeği ürünlerin farklılığını öne çıkaran markalaşma çalışmaları konusunda kadın kooperatiflerine eğitim düzenlenecektir.



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir



FAALİYET ALANI 4	<b>Kooperatifçiliğin &amp; Dayanışma Kültürünün Geliştirilmesi</b>					
	Sorumlu Kurum(lar)	İşbirliği Kurumları	Süre	Gösterge(ler)	Bütçe Kaynağı	Açıklama
<b>Faaliyet 4.1.</b> <b>Kooperatif işletmeciliğine vakıf olmayan yeni kurulmuş olan kadın kooperatiflerine, başarılı ve köklü olan kadın kooperatifleri mentörlük yapacaktır.</b>	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	BAKKA Karabük Belediyesi	2023-2027	Düzenlenen mentörlük faaliyeti sayısı Mentörlük çalışmalarına katılan kadın kooperatifi sayısı	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	Bölgemizde yıllardır faaliyet gösteren eski kadın kooperatiflerinin yanı sıra Türkiye genelinde marka değeri oluşturmuş ve deneyimli kooperatiflerin bölgemizdeki yeni kooperatiflerin gelişmesi ve bu bilincin oluşturulması yönünde destekleri sağlanacaktır.
<b>Faaliyet 4.2.</b> <b>Mevzuat, muhasebe ve genel kooperatif işletmeciliği alanında bilgi eksikliği yaşayan kadın kooperatiflerin başvuracağı teknik destek mekanizması oluşturulacaktır.</b>	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü		2023-2027	Düzenlenen eğitim sayısı Eğitime katılan kadın sayısı Danışma merkezinin kurulması Danışma merkezine başvuran kadın kooperatifi sayısı	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	Ticaret İl Müdürlüğü bünyesinde kooperatiflerin her konuyu danışma imkânı bulabilecekleri kooperatif danışma merkezinin kurulması sağlanacaktır.
<b>Faaliyet 4.3.</b> <b>Yerel yönetimlerce kadın kooperatifleriyle tüketicileri buluşturacak platformlar ve atölyeler oluşturulacaktır.</b>	Karabük İl ve İlçe Belediyeleri	Karabük Valiliği İlçe Kaymakamlıkları Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük İl Ticaret Müdürlüğü	2023-2027	Gerçekleştirilen etkinlik sayısı Etkinliklere katılan kadın sayısı	Karabük Valiliği İlçe Kaymakamlıkları Karabük İl ve İlçe Belediyeleri Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük İl Ticaret Müdürlüğü	Fuar, şenlik, kermes, sergi gibi faaliyet alanları ile belediyelerce gösterilen satış noktalarında kadın kooperatiflerine ait stantlar oluşturularak uygulama atölyeleri açılacaktır.



Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir



<b>Faaliyet 4.4.</b> Kadın kooperatiflerin girdi ve ham maddede dışarıya bağımlılıđını en aza indirecek kooperatifler arası takas sistemi oluşturulacaktır.	Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü		2023-2027	Sisteme dâhil olan kadın kooperatifi sayısı	Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü	Yıllardır Türkiye genelinde birçok kooperatifin uyguladığı tohum takas sistemi ve benzerinin bölgemizde kullanılarak kadın kooperatiflerinin ürettikleri ham maddeler ile diđer kadın kooperatiflerinin üretimlerinin takas şekli ile el deđiřtirmesi sađlanarak kadın kooperatiflerinin birbirine manevi desteđinin yanında maddi desteđinin de artması sađlanacaktır.
<b>FAALİYET ALANI 5</b>	<b>Yerel Yönetişim: İş birliđi &amp; Koordinasyon Mekanizmaları</b>					
	<b>Sorumlu Kurum(lar)</b>	<b>İşbirliđi Kurumları</b>	<b>Süre</b>	<b>Gösterge(ler)</b>	<b>Bütçe Kaynađı</b>	<b>Açıklama</b>
<b>Faaliyet 5.1.</b> Yerel ekosistemdeki ilgili paydařların tek masa etrafında toplandıđı ve alınan kararların uygulamasının izlendiđi iletişim ve iş birliđi platformu oluşturulacaktır.	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Karabük Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Karabük İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Belediyeler		2023-2027	İşbirliđi platformunun oluşturulması İletişim ađı oluşturulması Platformun düzenlediđi toplantı sayısı	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Karabük Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Karabük İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Belediyeler	Birlikte çalışma ve pazarlama olanakları geliştirilerek bir sinerji oluşturulması için çalışma yapılması sađlanacaktır.



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir



<b>Faaliyet 5.2.</b> Kadın kooperatiflerinin deneyim paylaşımını ve güncel bilgiye kolay erişimini sağlayacak web-tabanlı platformlara katılım oranı artırılabacaktır.	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Karabük Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü	Kadın Kooperatif Üst Birlikleri	2023-2027	Ağa katılan kadın kooperatifi sayısı	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü Karabük Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü	Ulusal Kırsal Ağ platformunun internet adresi olan Uka. tarimorman.gov.tr adresinde kadın kooperatiflerinin gerekli bilgilere erişimini sağlayacak yapılar bulunmaktadır. Ayrıca Ticaret Bakanlığının Esnaf, Sanatkârlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü bünyesinde bulunan bilgi ağlarından yararlanan Kadınların Kooperatifler Yoluyla Güçlendirilmesi Projesi kapsamında oluşturulan kadinkoop.org web-portalının kadın kooperatifi ortakları ve üyeleri tarafından takibi sağlanacaktır.
<b>FAALİYET ALANI 6</b>	<i>Kadın Kooperatiflerine Duyarlı Hibeler, Teşvikler &amp; Destekler</i>					
	<b>Sorumlu Kurum(lar)</b>	<b>İşbirliği Kurumları</b>	<b>Süre</b>	<b>Gösterge(ler)</b>	<b>Bütçe Kaynağı</b>	<b>Açıklama</b>
<b>Faaliyet 6.1.</b> Hibe ve teşviklerden sınırlı bir şekilde yararlanan kadın kooperatiflerine yönelik bilgilendirme kanalları oluşturulacaktır.	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü BAKKA	Karabük Valiliği AB Proje Ofisi	2023-2027	İlgili paydaşların bulunduğu whatsapp grubunun kurulması	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü BAKKA	BAKKA, Karabük Valiliği AB Proje Yönetim Ofisi ve diğer fon kaynakları konusunda kooperatiflere eğitimler verilmesi sağlanacaktır. Kadın Kooperatifleri ve sorumlu kurumlar





Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir



	TKDK(Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu)				TKDK(Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu)	arasında iletişimi hızlandırması amacı ile whatsapp gruplarının oluşturulması sağlanacaktır.
<b>Faaliyet 6.2.</b> <b>Ürün kurutma ve kurutulan ürünlerin depolanması konusunda sorun yaşayan kadın kooperatiflerine belediyeler aracılığıyla yer tahsis edilmesi teşvik edilecektir.</b>	Karabük Belediyesi İlçe Belediyeleri BAKKA Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	BAKKA	2023-2027	Yapılan projelerden yararlanan kadın kooperatifi sayısı	Karabük Belediyesi İlçe Belediyeleri BAKKA Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	Belediyeler nezdinde proje fonları kullanılarak ürün kurutma ve kurutulan ürünlerin depolanmasına yönelik yer temini sağlanacaktır.
<b>FAALİYET ALANI 7</b>	<b>Sorumlu Tüketim &amp; Üretim</b>					
	<b>Sorumlu Kurum(lar)</b>	<b>İşbirliği Kurumları</b>	<b>Süre</b>	<b>Gösterge(ler)</b>	<b>Bütçe Kaynağı</b>	<b>Açıklama</b>
<b>Faaliyet 7.1.</b> <b>Ürün standardı ve kalitesi konusunda kadın kooperatiflerinin üretim süreçleri kesintisiz olarak kontrol edilecektir.</b>	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	Kadın Kooperatifleri	2023-2027	Kontrollere yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı	Karabük İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Karabük Ticaret İl Müdürlüğü	Piyasaya arz edilen ürünlerde sorun yaşanmaması için gerekli kontroller ilgili müdürlüklerce sağlanacaktır.